
 
 

UCHWAŁA NR IX.48.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowych obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przyznania zwolnienia od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 poz. 986 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych Gminę Wąsewo 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024, poz. 986 ze zmianami), zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp.  Stanowiska kierownicze  Tygodniowy rozmiar obniżek  
1. Dyrektor zespołu placówek oświatowych  14 
2. Wicedyrektor placówek oświatowych  8 
3. Dyrektor szkoły podstawowej  10 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 
zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/133/09 Rady Gminy Wąsewo z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 172 poz.4975, z późn. zm.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Tadeusz Bąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4411


	UCHWAŁA NR IX.48.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-29T11:31:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




